



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Alcor ApS

Hovbro 4, 8881 Thorsø

CVR-nr. 25 80 34 42

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Christian Aidel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 11          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Alcor ApS<br>Hovbro 4<br>8881 Thorsø  |
|                         | CVR-nr.: 25 80 34 42  |
|                         | Stiftet: 20. december 2000  |
|                         | Hjemsted: Favrskov  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>        | Christian Aidel   |
| <b>Revisor</b>          | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Søren Frichs Vej 36 L<br>8230 Aabyhøj |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Peder S. Madsens Smedie og Blik ApS, Favrskov   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -79 kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør - 79 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forvetning at der kan genereres en positiv drift i datterselskabet, således egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening, både i driftsselskabet og i holdingselskabet. Anpartshaveren har afgivet støtteerklæring, hvorefter anpartshaver i fornødent omfang vil indskyde yderligere kapital i koncernen, således de løbende forpligtelser kan dækkes.

Som følge af ovenstående er årsrapporten aflagt under forudsætning om going concern.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                                       | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                  | <b>-10.704</b> | <b>-8.169</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0              | -960           |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-10.704</b> | <b>-9.129</b>  |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed   | -62.542        | 173.220        |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                 | -16.643        | -2.399         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-89.889</b> | <b>161.692</b> |
| Skat af årets resultat                            | 0              | 2.728          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-89.889</b> | <b>164.420</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 0              | 164.420        |
| Disponeret fra overført resultat                  | -89.889        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-89.889</b> | <b>164.420</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                                   | 2023       | 2022          |
|--|------------|---------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>kr.</u> | <u>kr.</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |            |               |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed             | 0          | 62.542        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 0          | 62.542        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>0</b>   | <b>62.542</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |            |               |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0          | 2.728         |
| Andre tilgodehavender                            | 0          | 2.457         |
| Tilgodehavender i alt                            | 0          | 5.185         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>0</b>   | <b>5.185</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>0</b>   | <b>67.727</b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                          | 2023            | 2022           |
|--|-----------------|----------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>      | <u>kr.</u>     |
| <b>Egenkapital</b>                       |                 |                |
| Virksomhedskapital                       | 125.000         | 125.000        |
| Overført resultat                        | -283.809        | -193.920       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-158.809</b> | <b>-68.920</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                 |                |
| Gæld til pengeinstitutter                | 64.299          | 28.831         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000           | 8.000          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 75.819          | 44.572         |
| Anden gæld                               | 10.691          | 55.244         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 158.809         | 136.647        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>158.809</b>  | <b>136.647</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>0</b>        | <b>67.727</b>  |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | Virksomhedskapital<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | I alt<br>kr.    |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 125.000                   | -358.340                 | -233.340        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 164.420                  | 164.420         |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 125.000                   | -193.920                 | -68.920         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -89.889                  | -89.889         |
|  | <b>125.000</b>            | <b>-283.809</b>          | <b>-158.809</b> |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forvetning at der kan genereres en positiv drift i datterselskabet, således egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening, både i driftsselskabet og i holdingselskabet. Anpartshaveren har afgivet støtteerklæring, hvorefter anpartshaver i fornødent omfang vil indskyde yderligere kapital i koncernen, således de løbende forpligtelser kan dækkes.

Som følge af ovenstående er årsrapporten aflagt under forudsætning om going concern.

### 2. Personaleomkostninger

|  |          |          |
|--|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
|  | 2023     | 2022     |
|  | kr.      | kr.      |

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

|  |                      |                     |
|--|----------------------|---------------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 4.601                | 789                 |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>12.042</u>        | <u>1.610</u>        |
|  | <u><b>16.643</b></u> | <u><b>2.399</b></u> |

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)